Szlifierka kagtowa M18FHSAG150XB-0X 150mm

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiecie znamionowe

Liczba akumulatoréw w zestawie
Waga wraz z akumulatorem
Mocowanie narzedzia

Predkos¢ obrotowa bez obcigzenia

Maksymalna srednica tarczy

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

4058546287122
MILWAUKEE
4933471084

Szlifierka katowa (akumulatorowa) (EC002901)
Elektronarzedzia (EG000051)

18V

0

3,5 kg

M14

9000..9000 1/min

150 mm
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